- 1 -

海职院团〔2019〕18 号

关于公布“青春心向党，建功新时代”党团

知识竞赛比赛结果的通知

各团总支：

为纪念五四运动 100 周年，促进我校学生进一步学习党

团知识，加强思想政治教育，保持党员和团员的先进性，学

校团委于 5 月 23 日举办“青春心向党，建功新时代”党团

知识竞赛，校院两级学生干部、团员青年代表组成的 6 支队

伍进行现场角逐，各参赛人员牢记党的十九大精神，深入学

习习近平总书记“4·13”重要讲话精神，掌握党团知识。

现将比赛结果公布如下：

一、一等奖

旅游学院

二、二等奖

- 2 -

经济管理学院

三、三等奖

校学生会代

共青团海南职业技术学院委员会

2019 年 5 月 24 日

海南职业技术学院团委办公室 2019 年 5月 24 日印发